Systèmes de bras mobile
2 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/12
Systèmes de bras mobile
Caractéristiques
En bref
Le système de bras mobile permet
des mouvements en 3D.
Selon la demande, le système de

Module Z
EHMZ-EGSC-32 EMMB-AS-40-01 EMMS-ST-42-S
EHMZ-EGSC-45 EMMB-AS-40-01 EMMS-ST-42-S
10 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/12
Systèmes de bras mobile
Références de commande – Accessoires
Références
Longueur
de câble
[m]
Références Type
Pour servomoteur EMMB-AS
Câble pour moteur
• pour EMMB-AS-40/60/80 avec CMMT-AS 2,5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
Câble d'encodeur
• pour EMMB-AS-40/60/80 avec CMMT-AS 2,5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
Câble de liaison des freins
• pour EMMB-AS-40/60/80 avec CMMT-AS 2,5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7,5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
Adaptateur pour câble codeur (obligatoire)
• pour EMMB-AS-40/60/80 avec CMMT-AS pour monotour avec CMMT-AS
0,5 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
• pour EMMB-AS-40/60/80 avec CMMT-AS pour multitour avec CMMT-AS1)
0,5 8097195 NEFM-REG6-K-0.5-B-R3G8
pour multitour avec CMMB-AS1)
0,5 8097196 NEFM-REG6-K-0.5-B-REG6
1) La batterie nécessaire n’est pas fournie.
112021/12 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Systèmes de bras mobile
Références de commande – Accessoires
Désignation Description Longueur
de câble
[m]
Références Type
Pour moteur pas à pas EMMS-ST
Câble moteur1)
• pour moteur pas à pas EMMS-ST-42/57 avec CMMT-ST
• Connecteur mâle coudé
2,5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
15 610856 NEBM-S1W9-E-15-Q5-LE6
• pour moteur pas à pas EMMS-ST-87 avec CMMT-ST
• Connecteur mâle coudé
2,5 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5,0 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7,0 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
15 610857 NEBM-S1W15-E-15-Q7-LE6
Câble codeur1)
• pour moteur pas à pas EMMS-ST-42/57/87 avec CMMT-ST
• Connecteur mâle coudé
2,5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
15 610858 NEBM-M12W8-E-15-LE8
1) Câble spécialement adapté au contrôleur de moteur et au moteur.
Indice de protection IP65 (boîtier monté)
Longueurs de câble et de tuyau possibles
• Les câbles et tuyaux sont sélectionnés de telle sorte que la longueur minimale corresponde à la longueur de raccordement à partir de la sortie

PNP, à fermeture 2,5 m 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
NPN, à fermeture 2,5 m 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
Désignation Description Longueur de
câble
Références Type
Câble à connecteur femelle
• Raccordement entre le répartiteur multipôle NEDU et l’armoire de
commande
5 m 525618 SIM-M12-8GD-5-PU
10 m 570008 SIM-M12-8GD-10-PU
Fiche
• Pour le raccordement sur le répartiteur multipôle NEDU /
le répartiteur NEDY
– 562024 NECU-S-M8G3-HX
Câble de liaison
• Raccordement entre le répartiteur NEDY et l’armoire de commande 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
7,5 610854 NEBU-M8G4-K-7.5-LE4
10 589560 NEBU-M8G4-K-10-LE4
15 610855 NEBU-M8G4-K-15-LE4
132021/12 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Systèmes de bras mobile
Références de commande – Accessoires
Désignation Description Longueur